



COMUNE DI TIVOLI

(PROVINCIA DI ROMA)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE SETTORE VII FINANZIARIO E BILANCIO

N. 828 del 19/04/2010

**Oggetto: DIPENDENTE SIG. ZIZZARI FRANCOIS RIVALUTAZIONE ASSEGNO
DI MANTENIMENTO DA CORRISPONDERE AL CONIUGE
SEPARATO SIG.RA RUTA ANNA A DECORRERE DA APRILE 2010.**

N. 131 / DIR7

IL DIRIGENTE DEL VII SETTORE

Premesso che a questa amministrazione è stata notificata dal Tribunale Civile di Roma la sentenza n. 10938 del 2/04/1999, agli atti prot. N. 26559 del 12/8/1999 nella quale è stato statuito che il Comune di Tivoli, in qualità di datore di lavoro del Sig. Zizzari Francois, corrisponde direttamente alla Sig.ra Ruta Anna, a titolo di assegno di mantenimento, la somma mensile di € 335,70 con rivalutazione annua a decorrere da Aprile 2000, secondo gli indici ISTAT;

Dato atto che da ultimo con Determinazione n. 1059 DEL 07/05/2009 si è provveduto a rivalutare l' assegno di mantenimento a decorrere da **APRILE 2009** risultato pari ad **€415,86** ;

Ritenuto dover provvedere ad applicare detta rivalutazione a decorrere da aprile 20 10, prendendo a base per il calcolo le variazioni percentuali dell' indice dei prezzi al consumo per le famiglie relative al mese di Marzo 20 10 che è risultato pari a 1,5 %, come da comunicato dell' ISTAT ;

Dato atto che il suddetto indice dell' 1%, calcolato sulla somma già rivalutata di **€415,86** è pari ad **€6,24** per un importo totale di € 422,10;

Visto l'art.153, comma 5° del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs.18/08/2000 n. 267;

Visto l'art.2 del regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n.71 del 19/09/1996 modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 158 del 27/12/2000;

D E T E R M I N A

- 1) Di stabilire che la trattenuta mensile da effettuare sulle competenze del dipendente Sig. **Zizzari Francois** a titolo di assegno di mantenimento a decorrere da **APRILE 2010** è pari ad **€422,10** , a seguito della rivalutazione in base alla variazione percentuale dei prezzi al consumo relativi al mese di Marzo 20 10, risultata pari ad €6,24 ;
- 2) Di imputare ed emettere i relativi mandati di pagamento a favore della Sig.ra **Ruta Anna** sul Capitolo 9003/8 “Ritenute per pignoramenti” del Bilancio 20 10;
- 3) Di trasmettere copia della presente determinazione all’ Ufficio Personale Trattamento economico, ed all’ Ufficio messi per la relativa notifica al dipendente Sig. Zizzari Francois.

IL DIRIGENTE DEL VII SETTORE

(Dott.ssa E.Murri)



COMUNE DI TIVOLI
(Provincia di Roma)

**OGGETTO: DR.GALLOTTI SANDRO-SINDACO DEL COMUNE DI
TIVOLI-CORRESPONSIONE
INDENNITA' MENSILE DI FUNZIONE NON DIMEZZATA
AI SENSI DELL'ART.82
DEL T.U.D.LGS.N.267/18.8.2000 A DECORRERE DAL
13/04/2010.**

Della determinazione n. 829 del 19/04/2010 viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio il 10/06/2010 per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 26, comma 4, del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.

Tivoli, li 10/06/2010